

Bydgoszcz, 02.10.2020 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

Badanie czynników szkodliwych występujących na stanowisku pracy w KPEC Sp. z o.o. w Bydgoszczy, PP/89/2020

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 02.10.2020 r. do ww. postępowania wpłynęły pytania Wykonawcy o treści:

1. W punkcie 1.2 podpunkt 1: Czy pomiary zapylenia będą wykonywane dla wszystkich 8 lokalizacji? I czy we wszystkich lokalizacjach badaniom będą podlegać po 3 stanowiska? (operator ciepłowni, pomocnik operatora, Elektromonter).

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomiary na zapylenie w 7 lokalizacjach, w 6 lokalizacjach po 3 stanowiska, Dział Remontów i Konserwacji 1 stanowisko, Przepompownie - tylko hałas.

2. Czy w punkcie 2 pomiar zapylenia dotyczy tylko jednego stanowiska pracy na poziomie hali kotłów i jednego na poziomie nawęglania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Hala Kotłów tylko dla operatora, poziom nawęglania dla elektromontera i pomocnika operatora.

3. O jakiej dokumentacji mowa w punkcie nr 5? Dokumentem, który oddajemy klientowi jest sprawozdanie z wykonanych pomiarów i mowa o nim w punkcie nr 4.

Odpowiedź Zamawiającego:

Po sprawdzeniu protokołów z badań sporządzany jest protokół odbioru kompletnej dostarczonej dokumentacji.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych



Marek Estkowski